



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ที่.....วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒.....

เรื่อง การพิจารณากำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม ที่ ๒๑ /๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒ เรื่อง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เหมืองกลาง หมู่ที่ ๔ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเหมืองกลาง หมู่ที่ ๔ ตั้งแต่บ้านนายก้านถึงหลังหมู่บ้านมณฑา ๕ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนดงบประมาณ ๑,๐๕๐,๐๐๐.- บาท โดยอ้างอิงจากราคาสำนักงานพาณิชย์ของจังหวัดเพชรบุรี วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๒

ขณะนี้คณะกรรมการได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วดังรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชจิตต์ ทองเงิน)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรักธรรม อังกินันท์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคณิต อังกินันท์)

เห็นชอบ

(นางสาวจำเรียง คล้าชื่น)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

๒๕ มี.ค. ๒๕๖๒

โครงการ/งานก่อสร้าง

สถานศึกษา

ਅੰਕ 4

๓.บ้านกุ่ม อ.เมือง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

แบบ ปร.4 ทแนบ

၁၆၆၆

1
1

คำนวณราคากลาง เปรียบเทียบ

19 เดือน

มณฑล

W.J.

2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Facter F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน				
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	819,594.20	1.3624	1,116,615.14	
	ปูนซีเมนต์				
	เสาเข็ม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทางโครงการ/งานก่อสร้าง คิดเป็นราคากลาง			1,116,615.14 1,116,615.14	***

๓๔๒.....คณะกรรมาการ

(นายวิชาญ ๒๕๖๓๓๓)

ଆସନ୍ତୁ..

ନୀତି

...କିନ୍ତୁ

(นายรักธรรม อึ้งกิมพ์)

(นายคณิต อึ้งกิมหนั)

ประมาณการราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เหมืองกลาง ความยาว 700 เมตร กว้าง 3.00 เมตรหนา 0.15เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2100 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกุ่ม
 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ช่วงประมาณราคา กองช่าง กอง - ก
 ประมาณการโดย นายคณิต อังกินนุพันธ์ เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต (ค่าแรง)	315.0	ลบ.ม	-	-	436.00	137,340.00	137,340.00	
2	ทรายหยาบ	275.0	ลบ.ม	420.56	115,654.00	-	-	115,654.00	
3	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์	1,922.0	ถุง	135.00	259,470.00	-	-	259,470.00	
4	หินย่อย	320.0	ลบ.ม	545.17	174,454.40	-	-	174,454.40	
5	เหล็กวายเมท	2,100.0	ตร.ม	31.00	65,100.00		-	65,100.00	
6	เหล็ก Ø 15 มม.	590.0	กก.	20.52	12,106.80	4.10	2,419.00	14,525.80	
7	ไม้แบบ	40.0	ลบ.ฟ	400.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	200.0	ตร.ม	-	-	133.00	26,600.00	26,600.00	
9	ยางรอยต่อ	160.0	ลิตร	50.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
10	ตะปู	50.0	กก.	49.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง									819,594.20
ค่าอำนวยความสะดวก+กำไร+ค่าภาษี FACTOR F 1.3624									1,116,615.14
รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (ขอเบิกเพิ่ม)									1,116,615.14

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นายชัชชาติ ทองจีน)
 ลงชื่อ..........คณะกรรมการ
 (นายศรัทธม อังกินนุพันธ์)